

**Amenajare si consolidarea luncii
riuletului din centru satului
Oniscani,r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Amenajare

Valoarea de deviz 251 084,423 lei

Intocmit in prețuri curente 13.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CONSTRUCTIE TERENULUI DE VOLEI				
		1.1. LUCRARI DE TERASAMENT				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	2,860	439,460 439,460	1 256,856 1 256,856
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,540	1 674,167 0,000	904,050 0,000
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	54,000	22,500 0,000	1 215,000 0,000
		Total LUCRARI DE TERASAMENT				3 375,906
		Inclusiv salariu				1 256,856
		1.2. LUCRARI DE CONSTRUCTIE				
4	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	1,620	1 832,473 279,954	2 968,606 453,526
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	17,700	435,999 36,999	7 717,182 654,882
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	25,400	517,699	13 149,552

1	2	3	4	5	6	7
					40,699	1 033,752
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	177,000	162,943 6,919	28 840,998 1 224,698
8	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2	162,000	143,670 5,766	23 274,556 934,092
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm 500*200*60	m	4,500	147,100 36,150	661,949 162,673
10	CE41A	Montarea SCINDURILOR cu tratament antiseptic	m3	0,500	6 598,924 1 349,144	3 299,462 674,572
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate D8 AI	kg	7,600	18,127 4,487	137,763 34,099
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	126,160	30,453 11,943	3 841,911 1 506,758
13	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	2,400	1 059,783 323,671	2 543,478 776,810
14	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de VOLEI	buc	2,000	7 379,756 2 798,325	14 759,512 5 596,651
15	SV	SETCA VOLEIBOLINAEA	buc	2,000	1 500,000 0,000	3 000,000 0,000
		Total LUCRARI DE CONSTRUCTIE Inclusiv salariu				104 194,969 13 052,513
		1.3. IMPREGMUIRI				
16	47-02-040-2	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 pe soluri mijlocii	100 buc	0,290	81,369 81,369	23,597 23,597

1	2	3	4	5	6	7
17	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	70,000	474,964 50,154	33 247,460 3 510,752
18	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	168,000	74,209 64,579	12 467,146 10 849,306
		Total IMPREGMUIRI Inclusiv salariu				45 738,203 14 383,655
		1.4. INVERZIREA				
19	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	1,100	792,721 277,921	871,993 305,713
		Total INVERZIREA Inclusiv salariu				871,993 305,713
		Total CONSTRUCTIE TERENULUI DE VOLEI Inclusiv salariu				154 181,071 28 998,737

		Total	lei	154 181,071
		Fondul social	24,00 %	6 959,697
		Transport	10,00 %	11 255,227
		Total	100,00 +	172 395,995
		Cheltuiel de regie	14,50 %	24 997,419
		Total	100,00 +	197 393,414
		Beneficiu de deviz	6,00 %	11 843,605
		Total	100,00 +	209 237,019
		TVA	20,00 %	41 847,404
		Total deviz: Inclusiv salariu		251 084,423 28 998,737

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajare si consolidarea luncii
riuletului din centru satului
Oniscani,r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajare**

Valoarea de deviz 251 084,423 lei

Intocmit in prețuri curente 13.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	0,574	41,11	23,597
2.	7123010010200	Betonist	h-om	31,000	57,66	1 787,460
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,570	57,66	32,866
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	43,400	57,66	2 502,444
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,740	57,66	619,268
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	10,840	57,66	625,034
7.	7129020012800	Pavator	h-om	2,340	57,66	134,924
8.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,302	57,66	305,713
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	37,440	57,66	2 158,790
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	191,780	57,66	11 058,035
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,262	57,66	72,767
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	71,540	57,66	4 124,996
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	23,970	57,66	1 382,110
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,596	41,11	3 601,071
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,857	41,11	569,662
		Total manopera				28 998,737

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	4,356	130,00	566,280
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,892	12,00	22,704
3.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	30,084	1 600,00	48 134,400
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,017	490,00	498,330
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	37,472	240,00	8 993,280
6.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,450	240,00	348,000
7.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,876	240,00	690,240
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,660	240,00	398,400
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,040	180,00	7,200
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,465	180,00	4 043,700
11.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,091	180,00	556,380
12.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	16,800	42,00	705,600

13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,400	5,00	42,000
14.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,170	2 800,00	476,000
15.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,415	3 100,00	1 286,500
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,030	3 100,00	93,000
17.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	0,080	3 100,00	248,000
18.	2010237318750	Distantieri	buc	1,140	8,00	9,120
19.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,520	14,00	35,280
20.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,980	130,00	127,400
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	20,160	36,00	725,760
22.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	6,248	34,00	212,432
23.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	5,040	15,00	75,600
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,265	1,45	20,684
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 029,661	1,45	2 943,009
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,875	1 080,00	5 265,000
27.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	4,522	56,00	253,232
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,800	2,00	33,600
29.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,690	14,00	23,660
30.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,190	12,00	26,280
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,790	12,00	93,480
32.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,405	14,90	50,734
33.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	17,254	15,60	269,162
34.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	19,484	31,00	604,004
35.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	81,180	79,00	6 413,220
36.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	68,295	214,00	14 615,130
37.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,262	14,00	17,668
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,076	14,00	1,064
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	126,160	18,00	2 270,880
40.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	287,560	26,00	7 476,560
41.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	19,000	37,00	703,000
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,631	35,00	22,085
43.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,600	21,00	75,600
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,009	1,80	1,816
45.	4100126202818	Apa	m3	5,120	15,00	76,800
46.	SV	SETCA VOLEIBOLINAEA	buc	2,000	1 500,00	3 000,000
		Total materiale de constructii				112 552,274

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,075	450,00	33,750
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,102	350,00	6 335,700
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,051	250,00	2 262,750
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,638	350,00	1 273,300
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,009	450,00	904,050
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,960	6,00	5,760
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,100	25,00	52,500
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,780	25,00	19,500
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,467	150,00	520,050
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	0,220	35,00	7,700

		(Дружба, бензопила)				
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,700	450,00	1 215,000
		Total utilaje de construcții				12 630,060

Total	lei	154 181,071
Fondul social	24,00 %	6 959,697
Transport	10,00 %	11 255,227
Total	100,00 +	172 395,995
Cheltuiel de regie	14,50 %	24 997,419
Total	100,00 +	197 393,414
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 843,605
Total	100,00 +	209 237,019
TVA	20,00 %	41 847,404

Total deviz: **251 084,423**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajare si consolidarea luncii
riuletului din centru satului Oniscani,r-nul
Calarasi**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CONSTRUCTIE TERENULUI DE VOLEI				
		1.1. LUCRARI DE TERASAMENT				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			439,460
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	41,11	439,460
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in	100 m3			1 674,167
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
		depozit teren catg. I.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	450,00	1 674,167
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,500
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	450,00	22,500
		1.2. LUCRARI DE CONSTRUCTIE				
4	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 832,473
						279,954
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	41,11	279,954
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	240,00	1 224,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	15,00	7,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	150,00	321,019
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			435,999
						36,999
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	41,11	36,999
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,000
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			517,699
						40,699
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,11	40,699
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,000
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			162,943
						6,919
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,919
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 600,00	150,400
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	490,00	1,470
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,90	0,164
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,990
8	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala	m2			143,670
						5,766
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	57,66	5,766
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 600,00	132,800
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	490,00	1,470
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	14,90	0,134
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	350,00	3,500
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm 500*200*60	m			147,100
						36,150
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,11	6,166
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,983
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 080,00	48,480
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,45	4,596
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	180,00	1,600
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	56,00	56,274
10	CE41A	Montarea SCINDURILOR cu tratament antiseptic	m3			6 598,924
						1 349,144
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,068
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	41,11	99,076
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II	m3	0,1600	3 100,00	496,000

1	2	3	4	5	6	7
		a				
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{6}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 100,00	186,000
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 100,00	2 573,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	21,00	151,200
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,00	52,560
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	14,00	47,320
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	130,00	254,800
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	37,00	1 406,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,500
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,400
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate D8 AI	kg			18,127 4,487
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	57,66	4,324
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	41,11	0,162
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,300
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	8,00	1,200
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			30,453 11,943
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,11	0,411
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,175
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,014
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,180
13	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 059,783 323,671
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	57,66	296,949
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,11	26,722
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,45	420,312
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	180,00	139,275
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	240,00	166,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,125
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	6,00	2,400
14	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de VOLEI	buc			7 379,756 2 798,325
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	57,66	104,365
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	57,66	234,676
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	57,66	2 062,498
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	41,11	87,153
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	57,66	309,634
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,5900	79,00	3 206,610
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	31,00	302,002
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	1,45	452,183
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	240,00	174,000
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	2 800,00	238,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	180,00	102,420
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	34,00	106,216
15	SV	SETCA VOLEIBOLINAEA	buc			1 500,000 0,000
	SV	SETCA VOLEIBOLINAEA	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
		1.3. IMPREGMUIRI				
16	47-02-040-2	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 pe soluri mijlocii	100 buc			81,369 81,369

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,9800	41,11	81,369
17	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			474,964 50,154
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	57,66	35,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,11	5,755
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0650	1 080,00	72,098
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	214,00	208,788
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	15,60	3,845
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	240,00	9,861
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	26,00	106,808
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	180,00	7,948
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,45	14,713
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	25,00	0,750
18	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			74,209 64,579
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	36,00	4,320
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	42,00	4,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	14,00	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,00	0,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	15,00	0,450
		1.4. INVERZIREA				
19	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			792,721 277,921
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,921
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	130,00	514,800

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.